平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 平成27年３月期の通期連結業績につきましては、製造業向け販売が多いデバイスセグメントは好調に推移しましたが、シ
ステムセグメントにおいて消費増税により主要顧客の小売業を中心に設備投資先送りなどの影響を受けたことに加え、円
安による商品調達コストの増加が売上総利益率を押し下げたことにより、前回予想を下回る見込みとなりました。なお、平
成27年３月期配当予想は変更ありません。

※上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業
績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

平成27年3月20日
各 位

上場会社名 高千穂交易株式会社
代表者 代表取締役社長 戸田 秀雄
（コード番号 2676 ）
問合せ先責任者 取締役執行役員 経営システム本部長 植松 昌澄
（TEL 03-3355-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成26年５月９日に公表しました平成27年３月期の通期連結業績予想を下記の通り修正いたしましたの
でお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,500 1,150 1,160 630 64.23
今回修正予想(B) 18,910 650 820 510 51.99
増減額(B-A) △1,590 △500 △340 △120
増減率(%) △7.8 △43.5 △29.3 △19.0
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

19,581 1,030 1,133 565 57.76

以 上